
1 日

2 月 視察

3 火

4 水
料理教室･子育て広場

｢さんさん｣･習字教室

5 木 書道教室

6 金 子育てサークル･英会話教室

7 土 フラダンス教室

8 日 料理教室(50℃洗い教室)

9 月

10 火

11 水 習字教室

12 木 書道教室

13 金 英会話教室

14 土 クリスマス会(西部ガス)

15 日 お掃除ラボ･ビオララボ

16 月 手芸教室･料理教室(韓国料理)

17 火

18 水 おひるねアート･習字教室

19 木 書道教室

20 金 英会話教室

21 土 たべTETTE･TETTE会40

22 日 住民コミュニティ部会

23 月

24 火 料理教室

25 水 視察･習字教室

26 木

27 金

28 土 TETTEお休み

29 日 TETTEお休み

30 月 TETTEお休み

31 火 TETTEお休み

093-941-1170

HP

122019

12月

➊

※TETTEの個人的利用などの情報は掲示しておりません。
※教室の内容など詳しいことはTETTEまでお問い合わせください。

お掃除ラボ

軍手・掃除道具・タンブラーまたはマグカップ

TETTE

ひとまち公園・さくらウォーク・くすくす公園他

雨天延期の場合、前日18時頃にココクルとTETTE掲示板にて
お知らせ致します。

持ち物

清掃場所

集合

正会員 一般準会員

8:00～8:30

毎月第3日曜日に開催されるお掃除ラボ。
日曜の朝から明るい気持ちで一日をスタートさせて
みませんか？是非ご参加ください。



正会員 一般準会員

12:00～14:00
たべTETTE

たべTETTE は「食」を通して人と人をつなぐ地域交流の場、居場所作りを目指
しています。みんなのためのたべTETTEに、是非一度足を運んでみませんか？
12月はチキンの甘酢照り焼き、マカロニサラダ、ミネストローネ、スイートポ
テトです。新たな出会いをお待ちしています。

※今回の献立では、卵、乳製品、小麦粉を使用します。そのほかの食材につきまして
はお問い合わせください。アレルギー対応は致しかねます。

場所 TETTE交流スペース

12月16日18時まで ※定員は30名程度を予定しています。(定員に達していない場合、当日申し込みも可)

食品ロスを避けるため、申し込み後のキャンセルは出来るだけ早めにご連絡ください。

料金 大人（中学生以上）300円、子ども100円

実施致します。

次回たべTETTEの事前準備及び調理準備の募集について
たべTETTEは地域コミュニティづくりを目的として立ち上げた団体で、住民ボランティアと北九大の実習生で
運営をしています。
たべTETTEをきっかけに多くの仲間を増やしたいと考えています。
今回は前日の13時〜佐藤先生と一緒にデザート作り、当日の10時〜事前準備を行います。
料理が好き、誰かの役に立ちたい、空いている時間を有意義に使いたい、あなたのご協力をお待ちしてます♡

正会員 一般準会員

16:00～18:00
TETTE会40 クリスマス会

筆記用具

雨天時

料金

準備するもの

申し込み 12月13日18時まで ※定員は40名程度。

場所

実施致します。

TETTE交流スペース、キッチンスペース

一人500円

※アレルギー食品は予約時にご相談ください。ただし、対応できない場合もございますので、その際はご了承くださいますようお願い致します。

正会員 一般準会員

17:00～18:00

TETTEにサンタがやってくる？！
毎年恒例となりましたクリスマス会を今年も下記の通り開催いたします。
子どもたちだけでなくご家族の皆様が楽しめるように、クリスマスリース
作りや、更に充実したレクリエーションなど様々な企画を進めております。
年の瀬を迎え、公私にわたりご多忙中とは存じますが、しばし日々の雑事を
忘れ、地域の親睦を深めるべく楽しいひと時を過ごしましょう。
日程をご確認の上、ふるってご参加ください！

☆クリスマスの飾りつけにご協力くださりありがとうございました！☆

◆住民コミュニティ部会&忘年懇親会◆
今年も皆さまのご協力のおかげで充実した一年となりました。
心より感謝申し上げます。皆さまと一年を振り返りながら懇親を
図りたく、 住民コミュニティ部会後に忘年懇親会をご用意いたしました。
皆さまのご出席をお待ちしております。

住民コミュニティ部会&忘年懇親会

飲み物は各自持参 ※懇親会のみの参加も可。

料金

持ち物

申し込み 不要 ※懇親会の参加申し込みは12月20日18時まで。

場所 TETTE

無料 ※懇親会参加者は一名あたり500円(小学生以下無料)

お兄さんやお姉さん（大学生）と一緒にクリス
マスを盛り上げてくれる「おてつだいキッズ」
を募集します！おてつだいキッズにはオリジナ
ルバッジをプレゼントします！
※当日の受付時にお申し込みください。

申し込み

雨天時


